

ODBERATEĽ: Štátny geologický ústav D. Štúra  
Regionálne centrum  
Jesenského č. 8  
040 01 Košice

Telefón : 055 6250043  
Fax : 055 6250044  
IČO : 31753604  
IČ DPH: SK2020719646  
Peňažný ústav : Štátna pokladnica  
BIC/SWIFT: SPSRSKBA  
Číslo účtu/IBAN : SK37 8180 0000 007000390960

## Objednávka

číslo : 341/01/2019

V Košiciach dňa 22.03.2019

DODÁVATEĽ :  
FLÓRA + s.r.o.  
Húskova 27/1286  
040 23 Košice  
IČO: 36595519

Dodacie a platobné podmienky: splatnosť 30 dní od doručenia faktúry s daňou, bez dane:

Dodacia lehota : platnosť celoročnej objednávky do 31.12.2019

Dodanie v zmysle čiastkových objednávok.

Miesto prevzatia a dodania predmetu objednávky:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Regionálne centrum  
Jesenského č. 8  
040 01 Košice

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Regionálne centrum  
Jesenského č. 8  
040 01 Košice

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			<p><b>CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA</b></p> <p>Objednávame u Vás pranie, čistenie bielizne a textilu v rozsahu podľa čiastkových objednávok v zmysle našej Výzvy zo dňa 12.03.2019 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 15.03.2019 doručenej nám 18.03.2019, na časť 3. predmetu zákazky, ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.</p> <p>Plnenie bude realizované na základe čiastkových realizačných objednávok.</p>

Vybavuje: Monika Vancáková 0907 450 859

Ing. Branislav Žec, CSc.  
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ  
Pečiatka a podpis

Pozn.: Na faktúru prosím uviesť číslo objednávky



# ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Príloha č. 1 k Výzve:

## Špecifikácia predmetu zákazky, formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Pranie a chemické čistenie bielizne a textilu“

Uchádzač: Ondrej Kuchta

Adresa, sídlo: Húskova 27, 04023 Košice

Štatutárny zástupca: Ondrej Kuchta

IČO:36595519

IČ DPH:SK2022031627

Vybavuje: Tel.: Fax: E-mail Ondrej Kuchta, 0907977263, pracovnaflorka@gmail.com

Časť 3: „ Pranie a chemické čistenie bielizne a textilu pre miesto dodania ŠGÚDŠ regionálne centrum Košice“

P.č.	Názov položky	Predpokladaný počet ks	*Cena za ks v EUR bez DPH	Cena celkom za predpokladaný počet ks počas trvania celoročnej objednávky v EUR bez DPH
1.	pracovný plášť	8	1,5	12
2.	pracovné nohavice	25	1	25
3.	košefa s krát. rukávom	10	1	10
4.	utierka bavlnená	5	0,35	1,75
5.	utierka	10	0,35	3,50
6.	uterák froté 50x100 cm	10	0,49	4,90
7.	povlak na paplón	5	0,78	3,90
8.	povlak na vankúš	5	0,50	2,50
9.	plachta na jedno lôžko	5	0,66	3,30
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>				<b>66,85</b>
Výška DPH v EUR				13,37
<b>Cena celkom v EUR s DPH</b>				<b>80,22</b>

\* V cene sú zahnuté všetky náklady súvisiace s poskytnutím služby (prevzatie a doručenie bielizne a textilu z/do miesta dodania, manipulácia s bielizňou a textilom - balenie, triedenie, skladanie, iná manipulácia ako aj ďalšie náklady súvisiace s poskytnutím služby)

Dátum: 15,3,2019

Podpis oprávnenej osoby:

Pečiatka: